відшкодування витрачених паливно-мастильних матеріалів під час ліквідації надзвичайних 
ситуацій, передати безоплатно на безповоротній основі паливно-мастильні матеріали, 
придбані за рахунок  коштів з резервного фонду:

1.1. Міському центру «БЛАГОУСТРІЙ» дизельне пальне у кількості 560 (п’ятсот 
шістдесят) літрів загальною вартістю 30 800,00 грн. (тридцять тисяч вісімсот гривень 00 
копійок). 

1.2. Міському центру «БЛАГОУСТРІЙ» бензин А-95 у кількості 1 (одна)  тонна  240 
(двісті сорок) літрів загальною вартістю 62 000,00 грн. (шістдесят дві тисячі гривень 00 
копійок).

2. Директору Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Білгород-Дністровської міської ради Владиславу РАСПОРОВСЬКОМУ 
здійснити передачу паливно-мастильних матеріалів, зазначених у пункті 1 цього